
Contacto

Teléfono +34 976714410
Correo Electrónico sgtprecontratacion@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 36
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRE 82-2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-02-2023 a
las 13:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Departamento de Presidencia y Relaciones Institucionales
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aragon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D0rZM1wvclkuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento para el año 2023 de equipos de vigilancia y seguridad en edificios
institucionales de la provincia de Teruel

Presupuesto base de licitación
Importe 1.714,57 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.417 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Según Resolución

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.aragon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D0rZM1wvclkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=95e9861b-ae53-4f44-a068-6acabe61b6e8


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

TUROCABLE, S.L.
NIF B44182046
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.417 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.714,57 EUR.

Motivación

Motivación Según Resolución
Fecha del Acuerdo 03/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GCPqnP%2FS1s5vY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010425614 |  2023-440358 | Mon, 20 Feb 2023 13:47:38:885 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88482113411912277294326378405355137728 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GCPqnP%2FS1s5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

